
2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

DİLLER VE KÜLTÜRLERARASI ÇEVİRİBİLİM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI FİNAL 

SINAVLARI 

5 HAZİRAN 2023   

 14.00-17.00 BDE 5102 Dijital Ortam Çeviri Pratiklerinde Temel Yaklaşımlar  

Doç. Dr. Zeynep Görgüler (B- 1012 Başarı Merkezi) 

6 HAZİRAN 2023  

09.00-12.00 BDE 5100 Çeviri Yaklaşımları ve Stratejileri  

Doç. Dr. Lale Arslan Özcan (B-1012 Başarı Merkezi) 

13 HAZİRAN 2023  

13.00-16.00 BDE 5101 Çeviribilim ve Terimbilim  

Doç. Dr. Deniz Kurmel (B-1012 Başarı Merkezi) 

 
2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

DİLLER VE KÜLTÜRLERARASI ÇEVİRİBİLİM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

BÜTÜNLEME SINAVLARI 

 
20 HAZİRAN 2023  

09.00-12.00 BDE 5100 Çeviri Yaklaşımları ve Stratejileri  

Doç. Dr. Lale Arslan Özcan (B-1012 Başarı Merkezi) 

13.00-16.00 BDE 5101 Çeviribilim ve Terimbilim  

Doç. Dr. Deniz Kurmel  (B-1012 Başarı Merkezi) 

16.00-19.00 BDE 5102 Dijital Ortam Çeviri Pratiklerinde Temel Yaklaşımlar  

Doç. Dr. Zeynep Görgüler (B- 1012 Başarı Merkezi) 

 
2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

DİLLER VE KÜLTÜRLERARASI ÇEVİRİBİLİM DOKTORA PROGRAMI FİNAL 

SINAVLARI 

8 HAZİRAN 2023  

09.00-12.00 MTF 6127 Çeviri Eğitimine Kuramsal ve Yöntemsel Yaklaşımlar  

Doç. Dr. Senem Öner Bulut (B-1012 Başarı Merkezi) 

13.00-16.00 MTF 6112 Çeviriye Farklı Yaklaşımlar  

Prof. Dr. Ayşe Banu Karadağ (B-1012 Başarı Merkezi) 

9 HAZİRAN 2023  

 

11.00-13.00 

MTF 6001 Seminer  

Prof. Dr. Ayşe Banu Karadağ (B-1012 Başarı Merkezi) 

 

14.00-17.00 

MTF 6125 Dil Uzmanlarına Yönelik Pozitif Psikolojinin Temelleri  

Doç. Dr. Anna Lia Ergün (B-1012 Başarı Merkezi) 

15 HAZİRAN 2023  

16.00-19.00 MTF 6123 Çeviribilim Odağında Temel Yaklaşımlar  

Doç. Dr. Zeynep Görgüler (B-1012 Başarı Merkezi) 

 
2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

DİLLER VE KÜLTÜRLERARASI ÇEVİRİBİLİM DOKTORA PROGRAMI BÜTÜNLEME 

SINAVLARI 

22 HAZİRAN 2023  

09.00-12.00 MTF 6127 Çeviri Eğitimine Kuramsal ve Yöntemsel Yaklaşımlar  

Doç. Dr. Senem Öner Bulut (B-1012 Başarı Merkezi) 

13.00-16.00 MTF 6112 Çeviriye Farklı Yaklaşımlar  

Prof. Dr. Ayşe Banu Karadağ (B-1012 Başarı Merkezi) 

16.00-19.00 MTF 6123 Çeviribilim Odağında Temel Yaklaşımlar  

Doç. Dr. Zeynep Görgüler (B-1012 Başarı Merkezi) 

23 HAZİRAN 2023  

 

11.00-13.00 

MTF 6001 Seminer  

Prof. Dr. Ayşe Banu Karadağ (B-1012 Başarı Merkezi) 

 

14.00-17.00 

MTF 6125 Dil Uzmanlarına Yönelik Pozitif Psikolojinin Temelleri  

Doç. Dr. Anna Lia Ergün (B-1012 Başarı Merkezi) 

 
 
 

 


